
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/128/16 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu Gminy Jaśliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 poz. 446), Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 4 do uchwały nr II/12/10 Rady Miejskiej w Dukli pełniącej funkcję Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Jaśliska (Dz. U. Województwa Podkarpackiego 

nr 13 poz. 322), otrzymuje następujące brzmienie: 

„Jednostki organizacyjne Gminy Jaśliska: 

1. Urząd Gminy Jaśliska, 

2. Zespół Szkół Publicznych Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Jaśliskach, 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśliskach, 

4. Gminny Ośrodek Kultury i Czytelnictwa w Jaśliskach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogusław Stefan Gwiżdż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2592



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2592


		2016-07-21T14:06:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




